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PIRANHA M55/2 - M110/2 50HZ Issue of 07/07/01
PIRAN HA M70/2 = M125/2 6OHZ Supersedes Issue : 07/08/98
With new AFP Motor / Mit neuem AFP Motor Issue No. 5
Drawing ref. Nr. ANS01127-04
Pos. Dimensions
No. [Part No. |Kit [Qty [Description Benennung Designation /Din Comments Price
23 31320129 1 |Cable cap Kabeleinfuhrung Entree de cable GG25 Cable 10x1.5
23 31325000 1 |Cable cap Kabeleinfuhrung Entree de cable GG25 Cable 10x2.5
26 12100044 1 |Cable Kabel Cable 10x1.5 AO7RN-F 10m,20m,30m
26 12100011 1 |Cable Kabel Cable 10x2.5 AO7RN-F 10m,20m,30m
31 12180014 1 |Cable shoe Flachsteckhilse Cosse-céble @1.5-2.5mm M5
46 11120228 A 1 |O-ring O-ring Joint torique @62x4 DIN3771 Viton
a7 11010049 1 |Ball bearing Rillenkugellager Roult.gorg.prof. 6305 Z C3 DIN625
52 11260104 1 |Hexagonal screw Sechskantschraube |Vis hexagonal M5x10 DIN85 GV
53 11500003 1 |Locking washer Sicherungsscheibe |Tole-frein A5.1 DIN6797
55 31000262 1 |Motorhousing Motorgeh&use Carcasse moteur GG25 M55/2-M100/2 Std.
55 31005025 1 |Motorhousing Motorgeh&use Carcasse moteur GG25 M110/2-M125/2
65 65010468 1 |Rotor with shaft Rotor mit Welle Rotor avec arbre 1,4021 M55/2-M100/2 Std.
65 65015051 1 |Rotor with shaft Rotor mit Welle Rotor avec arbre 1,4401 M55/2-M100/2 Std.
65 65015061 1 |Rotor with shaft Rotor mit Welle Rotor avec arbre 1,4021 M110/2-M125/2
65 65015058 1 |Rotor with shaft Rotor mit Welle Rotor avec arbre 1,4401 M110/2-M125/2
66 11630118 1 |Impeller key PaRfeder Clavette 8x7x32 DIN6885
67 31150151 1 |Bearing lid Lager deckel Couvercle palier
68 11210258 4  |Cylinder screw Zylinderschraube Vis a téte cylindrique [M12x50 DIN912
76 11210279 1 |Cylinder screw Zylinderschraube Vis a téte cylindrique [M12x20 DIN912
e 11130077 A 1 |Copperwasher Kupferdichtung Joint cuivre C12x18x1.5CU
80 11120166 A 1 |O-ring O-ring Joint torique @205x4 DIN3771
80 11120835 1 |O-ring O-ring Joint torique @205x4 DIN3771 Viton
96 11020017 1 |Ball bearing Rillenkugellager Roult.gorg.prof. 3307
102 31400557 1 |Transition piece Zwischen stuick Douille-entretoise Mech. seal
102 31400556 1 |Transition piece Zwischen stuick Douille-entretoise Lip seal
103 11210240 4 |Cylinder screw Zylinderschraube Vis a téte cylindrique [M6x20 DIN912
104 11530004 4 |Spring washer Federring Rondelle M6 DIN7980
105 11120027 A 1 |O-ring O-ring Joint torique @70x3.5 DIN3771
106 11100029 1 |Mechanical seal Gleitringdichtung Garniture Mecanique
107 11070008 A 1 |Circlip Sicherungsring Circlip @30x1.5 DIN471
108 11030046 2L |Oil ol Huile L= Litre
109 42130407 1 |Dl-probe Dl-electrode Sonde DI
121 31040148 1 |Oil chamber Olkammer Boite a huile GG25
126 11121027 A 1 |O-ring O-ring Joint torique @190x4 DIN3770
138 11110096 1 |Mechanical seal Gleitringdichtung Garniture Mecanique [@30mm
138 11110107 1 |Mechanical seal Gleitringdichtung Garniture Mecanique |@30mm (Viton) Viton
140 11070073 A 1 |Circlip Sicherungsring Circlip @30x1.5 DIN471
144 11530019 1 |Spring washer Federring Rondelle @12 DIN7980
145 11210228 1 |Cylinder screw Zylinderschraube Vis a téte cylindrique [M12x35 DIN912
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146 35075026 1 Impeller Laufrad Roue @179 GG25 M55/2 50Hz

146 35075025 1 Impeller Laufrad Roue @197 GG25 M70/2 50Hz

146 35075024 1 Impeller Laufrad Roue @219 GG25 M85/2 50Hz

146 35075158 1 Impeller Laufrad Roue @222 GG25 M110/2 50Hz

146 35075271 1 Impeller Laufrad Roue @173 GG25 M70/2 60Hz

146 35075080 1 Impeller Laufrad Roue @177 GG25 M80/2 60Hz

146 35075059 1 Impeller Laufrad Roue 2188 GG25 M100/2 60Hz

146 35075060 1 Impeller Laufrad Roue @201 GG25 M125/2 60Hz

149 31050052 1 |Volute Kreiselkammer Corps de pompe

150 11210228 4 |Cylinder screw Zylinderschraube Vis a téte cylindrique [M12x35 DIN912

163 31060160 1 |Bottom plate Bodenplatte Plaque de base

163 31060180 1 |Bottom plate Bodenplatte Plaque de base GG25 V+H

164 11120087 A 1 |O-ring O-ring Joint torique @212x4 DIN3771

164 11120361 1 |O-ring O-ring Joint torique @212x4 DIN3771 Viton

209 11360018 3 |Grub screw Gewindestift Goujon M8x16 DIN913

210 43070395 A 2 |Seal Dichtung Joint

254 65005328 1 |[Stator Wicklung Stator 230/400/3/50 M55/2

254 65005300 1 |[Stator Wicklung Stator 400/695/3/50 M55/2

254 65000694 1 |[Stator Wicklung Stator 230/400/3/50 M70/2

254 65000695 1 |[Stator Wicklung Stator 400/695/3/50 M70/2

254 65005100 1 |[Stator Wicklung Stator 230/400/3/50 M85/2

254 65005099 1 |[Stator Wicklung Stator 400/695/3/50 M85/2

254 65005542 1 |[Stator Wicklung Stator 500/866/3/50 M85/2

254 65005304 1 |[Stator Wicklung Stator 230/400/3/50 M110/2

254 65005264 1 |[Stator Wicklung Stator 400/695/3/50 M110/2

254 65005394 1 |[Stator Wicklung Stator 500/866/3/50 M110/2

254 65005376 1 |[Stator Wicklung Stator 208/3/60 M70/2,M80/2

254 65005418 1 |[Stator Wicklung Stator 220/380/3/60 M70/2,M80/2

254 65005370 1 |[Stator Wicklung Stator 230/460/3/60 M70/2,M80/2

254 65000697 1 |[Stator Wicklung Stator 380/660/3/60 M70/2,M80/2

254 65005378 1 |[Stator Wicklung Stator 575/3/60 M70/2,M80/2

254 65005379 1 |[Stator Wicklung Stator 208/3/60 M100/2

254 65005417 1 |[Stator Wicklung Stator 220/380/3/60 M100/2

254 65005371 1 |[Stator Wicklung Stator 230/460/3/60 M100/2

254 65005380 1 |Stator Wicklung Stator 380/660/3/60 M100/2

254 65005381 1 |[Stator Wicklung Stator 575/3/60 M100/2

254 65005406 1 |[Stator Wicklung Stator 208/3/60 M125/2

254 65005538 1 |[Stator Wicklung Stator 220/380/3/60 M125/2

254 65005335 1 |[Stator Wicklung Stator 230/460/3/60 M125/2

254 65005407 1 |[Stator Wicklung Stator 380/660/3/60 M125/2

254 65005408 1 |[Stator Wicklung Stator 575/3/60 M125/2

265 11360065 4 |Grub screw Stellschraube Vis de reglage M10x20 DIN913

266 11210239 4 |Cylinder screw Zylinderschraube Vis a téte cylindrique [M10x35 DIN912

270 11730013 1 |Dowel pin Spannstifte Goujon @5x20 DIN1481

272 42010044 1 [|Washer Scheibe Rondelle @35x44x3
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273 11080056 A 1 |Circlip Sicherungsring Circlip @35x1.5 DIN983
274 11090017 A 1 |Lip seal Wellendichtring Joint a levres @30x62x10 DIN3760
313 11210238 4 |Cylinder screw Zyl.Blechschraube |Vis a téte plate M8x30 DIN912
315 43070353 A 1 |Seal Dichtung Joint @40x28Hx18.0 Cable 10x1.5
315 43070573 1 |Seal Dichtung Joint @40x28Hx18.0 (viton) [Cable 10x1.5
315 43070352 A 1 |Seal Dichtung Joint @40x28Hx21.5 Cable 10x2.5
315 43070575 1 |Seal Dichtung Joint @21.5 (viton) Cable 10x2.5
316 42010077 1 [|Washer Scheibe Rondelle @40x20.5x3 Cable 10x1.5
316 42010087 1 [|Washer Scheibe Rondelle D40x23x3 Cable 10x2.5
317 12180044 8 |Butt connection St. verbinder Connecteur @1.0-2.5mm
319 42240197 1 |Nameplate Typenschild Plaque signalétique
320 11550024 4 |Rivet Halbrundkerbnagel [Rivet @3x4 DIN1476
321 11210281 1 |Cylinder screw Zylinderschraube Vis a téte cylindrique [M6x8 DIN912
322 11130003 A 1 |Sealring Dichtung Rondelle joint @6x10 DIN7603
340 12180006 1 |Round plug Rundstecker Fiche ronde d4mm
341 43040005 1 |Seal for DI Dichtung fir DI Joint pour DI
342 11080027 1 |Circlip Sicherungsscheibe |Circlip @7x0.9mm DIN6799
345 11530018 4 |Spring washer Federring Rondelle @10 DIN7980
346 11260092 4 |Lens Head Screw Flachkopfschraube |'Vis a téte plate M5x10 DIN85
347 42930004 1 |Shredding ring Zerkleinerungs ring |Bague de coupage
348 42935000 1 |Shredding rotor Zerkleinerungs rotor |Rotor dilacérateur
400 21425002 1 |Lifting device Hebevorrichtung Mecanisme de levage|GGG40
401 11210245 2 |Cylinder screw Zylinderschraube Vis a téte cylindrique [M10x30 DIN912

61195037 A 1 |Seal kit Dichtungsatz Jeu de joint complet
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